
UCHWAŁA Nr 279/XLVI/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
zmieniająca Uchwałę własną Nr 263/XLV/2014 z dnia 27 maja 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W Uchwale Nr 263/XLV/2014 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok dokonuje się następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt 1 uchwały, Dział 600- Transport i łączność otrzymuje nowe brzmienie: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 
60014 
6298 

 
 
 
 

6299 

Transport i łączność  
Drogi publiczne powiatowe  
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 refundacja wydatków poniesionych 

w roku 2013 na zadanie realizowane 
ze środków 4.1 „Rozwój obszarów 
zależnych od rybactwa”, operacja 
„Wznowienie konkurencyjności 
i utrzymanie atrakcyjności obszarów 
zależnych od rybactwa” 
pn.: „Przebudowa chodników 
w miejscowości Babice i Krzywcza 
wraz z parkingiem w Krzywczy” 

863 269,66 
113 308,23 

 
 
 
 

84 981,17 
 
 
 
 

28 327,06 

   

 
 
 
 
 
 



2 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

60016 
6207 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60078 
6330 

Drogi publiczne gminne 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  
 dotacja na sfinansowanie Projektu 

Nr POPW.5.2-1 „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej” – 
województwo podkarpackie 
w ramach programu Operacyjnego 
Rozwoju Polski Wschodniej 2007-
2013 osi priorytetowej V - 
Zrównoważony rozwój potencjału 
turystycznego opartego o warunki 
naturalne, Działanie V.2 – Trasy 
rowerowe 

 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 
 dotacja na dofinansowanie zadania 

pn.: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 116245R dz. Nr ewid. 381 
w km 0+000-0+600 w miejscowości 
Reczpol” 

589 961,43 
 
 
 
 
 

589 961,43 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

160 000 
 
 
 

160 000  

   

 
 
2) W § 1 w pkt II uchwały, Dział 600 – Transport i łączność otrzymuje nowe brzmienie: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

600 
60016 
6057 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  
 realizacja Projektu 

Nr POPW.5.2-1 „Trasy rowerowe 
w Polsce Wschodniej” – 
województwo podkarpackie 
w ramach programu 
Operacyjnego Rozwoju Polski 
Wschodniej 2007-2013 osi 
priorytetowej V – Zrównoważony 
rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne, 
Działanie V.2 – Trasy rowerowe 

789 961,43 
589 961,43 

 
589 961,43 

   

 
 



3 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

60078 
 

6050 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 „Przebudowa drogi gminnej 

nr 116245R dz. Nr ewid. 381 
w km 0+000-0+600 
w miejscowości Reczpol” 

 
200 000 

 
200 000 

   

 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


